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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31907023C

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit Zyra e Përfaqësisë në Shqipëri e NOVO NORDISK 

PHARMA OPERATIONS A/S
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te perfaqesoje NNPO drejtperdrejt me autoritetet shqiptare. 
Te shperndaje informacion rreth produkteve te NNPO 
nepermjet, midis te tjereve, personelit mjeksor dhe 
farmaceutik. Te regjistroje prodhimet e NNPO ne Shqiperi. 
Te informoje publikun shqiptar rreth kontributit aktual dhe 
potencial te NNPO per sherndetin publik ne fushat e 
parandalimit, diagnostikimit dhe kurimit te semundjeve. Te 
nderrmarre cdo hap te domosdoshem per promovimin brenda 
Shqiperise te prodhimeve te NNPO.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   EGT-Tower, Rr. “Abdyl Frasheri”, kati 3, nr 
11/1, Tiranë, Shqipëri 

Megi Vila8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/01/2024            Deri:  01/01/2025

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: mewv@novonordisk.com  

Telefon: 0692073209  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NOVO NORDISK PHARMA OPERATIONS A/S
15. Forma ligjore AS
16. Kapitali ,00
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17. Data e themelimit 18/12/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Lars Bo Smidt

               Nga:  17/05/2023            Deri:  17/05/2026
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-138725-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201784-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2023 ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra i Administratorit(Perfaqesuesit ligjor te deges per Shqiperine) Z.Bujar 
Spahija dhe emerimi i Administratorit te ri(Drejtorit te Pergjithshem te Zyres se 
Perfaqesimit) Z.Krum Todorov Kasabov per nje periudhe 6 mujore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KRUM KASABOV")                      Nga data 
"14/09/2023"                        Ne daten "14/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Spahija")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F3E21-C379-4F9A-8487-491CCE952ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F3E21-C379-4F9A-8487-491CCE952ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F2834B-E47D-42D9-9D25-8D275520FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F2834B-E47D-42D9-9D25-8D275520FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF83F7DE-2FC4-4DB1-9ECE-AB934E8FBF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E5724-F2B5-4BDD-8F63-CBC0EEB1E27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E5724-F2B5-4BDD-8F63-CBC0EEB1E27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65806EA-7279-4157-B8AF-E23B86BE31C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65806EA-7279-4157-B8AF-E23B86BE31C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB6041-7F22-45ED-87DD-E401E13F2BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB6041-7F22-45ED-87DD-E401E13F2BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0DBF7-F7C9-4613-B5DD-ED4B153BB2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D574FB75-8309-4456-8AED-3763898375DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D574FB75-8309-4456-8AED-3763898375DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD15C6-020A-460A-B5F7-8C7DA4D4B557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B1397-DE4D-4CD7-8B0F-A9BF5B2A599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B1397-DE4D-4CD7-8B0F-A9BF5B2A599E
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22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243686-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Vila")                      Nga data "01/01/2024"                        
Ne daten "01/01/2025"           
eshte larguar administratori:            ("KRUM KASABOV")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244692-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese elektronike. Ndryshim numër kontakti.
Telefon ishte            ("0694070705")          u be            ("0692073209")         
E-Mail ishte            ("esul@novonordisk.com")          u be            
("mewv@novonordisk.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDEAD56-E3AF-4E5E-8081-6B6990B56EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C5EFF-7AEE-45BC-9410-CC9365432FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C5EFF-7AEE-45BC-9410-CC9365432FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E02EB4-7D8E-4F72-80D1-D970849DD596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E02EB4-7D8E-4F72-80D1-D970849DD596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73697924-8F2F-4753-A0CE-AEA119ECE13E

